ad ead ora Inscribit & obligat quod illud Terris primis perem
 ptis & aliis reb ex inde Consequens Causa eius Terris semp
 perem ptis vera in firmitate pro maiori Minore annate
 Suedum legem infra. Velestra. Alexnd. Lemitis Militari ad
 Muni menta ad cuius vel alij quibusq; Dilonib; & Legib;
 impediunt non differet ad quietone vltra quod Terris
 offit fuit Carhed. Cremus Dilonib; non riu piendo
 nullasq; Moreb; appellat ac eand; psequuntur faciend;
 aipsta via penit. Simplicibus Vel Triplicat; euasione sub
 pensis fatalib; Juris & Tenore Terris bell; Conuentione;
 ac ab; abut. Juris remedib; & de fess; non subter fugies
 Nec modo quod eadem; Hae riu quod personali re
 cognitione ad q; missi omnia mediante Salua. Nichilum
 calculacione respectu eius; provisionib; pro retroactis
 annis iam elapsis cum q; fatis. Enodo. Vrs. huj; chi. Patmo
 suo Vigore certi. Contract; di. in. Sonialib; atq; antenonib;
 tempore faciend; sibi reuognoat. Consuetudinibus
 plene in vltore. reseruata.

Vstrijcki Lipeckiemu Obligat

Comparente personis Com; officio & actis quod Carhed. Capi
 Tho. Bremsted. Enodus. Alexander. & Nicholus. Vstrijcki
 sanus mente & Corpore ex nro a Terris. Dictibus. Juribus
 Jurisdicionib; suis quib; quib; propriis et com. pced. ree
 ded. Lina. reu. Jurisdioni. Carhed. Caprad. Bremsted.
 quo ad curia quod attinet. Secu. Suedonib; ab bonis
 suis gntu. abut. totate. ex. line. in. corpore. atq; subieci
 palis. libere. pubis. ac. p. ex. p. s. d. recogit. Quia. q. p.
 bona. sua. propria. Thidria. in. fructu. Videlicet. Certas. Sones
 seu. proprias. Thidria. in. bonis. Ville. Fumiantem
 &. Osth. di. Sansed. Consistit. Videlicet. Vltimo. Doky
 wki. Co. Siwali. Koz; wianie. Hryshowski. sola. & abut
 Sones. seu. partikulab; agrorum. Nioy. dict. Leorsius. In
 uentis. ex. nro. in. fundo. bonis. consentib; anno
 tatis. cum. Sub. vlt. Quatuor. personis. (massonibus
 videlicet. vno. Malenki. altero. Wiejsz; Terro. Hodney
 Quarto. Jacko. Wardry. in. agris. in. Villa. ead; Fum
 wir. residet. cum. omni. q; missio. Juris. dominis. proprie

tate